ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP
V/v xin ý kiến vào dự thảo kết luận

của Ban Thường vụ huyện ủy về

lãnh đạo chuyển đổi số trên địa bàn

huyện Yên Châu năm 2023

Yên Châu, ngày       tháng 4 năm 2023

Kính gửi:

- Ban Tuyên giáo huyện ủy;

- Ban Tổ chức huyện ủy;

- Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh

- Các cơ quan chuyên môn;

- Công an huyện;

- Ban chỉ huy Quân sự huyện;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa.

Thực hiện chỉ đạo của Trưởng ban chỉ đạo chuyển đổi số, UBND huyện đã

xây dựng dự thảo Thông báo kết luận của Ban Thường vụ huyện ủy về lãnh đạo

chuyển đổi số trên địa bàn huyện Yên Châu năm 2023.

Để có cơ sở trình Ban Thường vụ huyện ủy ký, ban hành Thông báo kết

luận về lãnh đạo chuyển đổi số trên địa bàn huyện Yên Châu năm 2023, UBND

huyện xin ý kiến các cơ quan, đơn vị liên quan tham gia ý kiến vào dự thảo Thông

báo kết luận của Ban Thường vụ huyện ủy về lãnh đạo chuyển đổi số trên địa bàn

huyện Yên Châu năm 2023 (có dự thảo Thông báo gửi kèm).

  Mọi ý kiến tham gia đóng góp gửi về UBND huyện (qua phòng Văn hóa

và Thông tin) tổng hợp, xong trước ngày 28/4/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;
- Lưu: VP,… bản.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lù Văn Cường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-21T09:12:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Lù Văn Cường<Cuonglv76.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-04-21T09:39:41+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-04-21T09:39:47+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2023-04-21T09:40:01+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Châu<yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!